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Cynk do ssania 120 tabletek
Sanct Bernhard

Kod EAN: 4250382211174

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

28,00 PLN

Opis produktu

Tabletki do ssania z cynkiem Cynk + witamina C 120 tabletek Sanct
Bernhard
suplement diety

 

Suplement diety w formie pastylek do ssania o orzeźwiającym smaku brzoskwini i marakui.

Cynk i witamina C  przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Są również
zaangażowane w ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, czyli uszkodzeniami powodowanymi przez wolne
rodniki. Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

 Składniki aktywne w porcji dziennej:

Zawartość składników w 1 tabletce w 3 tabletkach
Cynk 5 mg (50%)* 15 mg (150%)*
Witamina C 60 mg (75%)* 180 mg (225%)*

* Wartość procentowa dziennej referencyjnej wartości spożycia dla osób dorosłych.

Opakowanie zawiera od 40 do 120 zalecanych dziennych porcji produktu.

 

Składniki: substancja słodząca: sorbitol, witamina C, cytrynian cynku, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, aromat, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe.

Sposób użycia: ssać 1-3 tabletki dziennie.

Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Produkt niewskazany dla dzieci i
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młodzieży poniżej 17 roku życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki przechowywania: chronić od światła, przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w chłodnym i suchym
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 

Zawartość opakowana: 120 tabletek do ssania

Masa netto: 64 g

Producent: Kräuterhaus Sanct Bernhard KG, Niemcy

Podmiot odpowiedzialny: Nomak Sp. z o.o., ul. Obroki 130 20 d, 40-833 Katowice
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